
Je colr;
e.

Prefeitura Municipal de Várzea Alegre
cNPJ 07.539.273l0001 -58

Junto aos autos a Proposta Final, referente ao
Pregão Eletrônico no 2024.09.16.1.

Várzea Alegre/CE, 30 de Outubro de 2024.
, -§,'/\\

,\
EveÉon Clemeítilío de Sousa
Pregoeiro Oficial do Município

Rua Dep. Luiz Otâcílio Correia, no '153 - Centro
Várzea Alegre - CE - CEP 63.540-000



OÉ co.V-
Q.

t.

SrsiJ

Itom

PROPOSTA Fll,lAl

A Prefeitura Municipâl de várzea Alegre. Estado do Ceará

Pela presente declaremos inlêira submissâo aos precêilos legais em vigor, ôspecielmentê os

dâ Lêi no 14-133, de01 de abril de 2021 , bêm como às cláusulas 6 condiçõe§ da modalidade
Pregáo Elêtrônií:o n' 2024.09. 16. 1 .

Declaramos ainda, que náo ocorreu fato que nos impeça de Participar da mencionada
Licitação.

A§sumiÍnos o coírpÍomis§o & bêm e Íielmênte executar os serviços especificados no Anexo
l, câso sejâmc venedo(es) da presente LbitrÉo.

Obioto: ContÍata@ dê sêíYÍF,s €§pêcializados a serem prê§tádos nâ manuisnÉo corretiva
e preventiva dê aÊcondicionado ê recaíga de gás, dêstinados ao atendtmento dâs escolas e

cÍeches da Íedê públba de eílsino munÉipal e prédio sede da Secretaria de Êducaçáo do
Municlpio de Várzea AlegrelCE, coníorme especificações apÍesentadas a seguir.

Lote/Grupo 01 e Único

Unid. Clido. Mârcâ Vã lor
LJniáÍio

Valor
Total

o001

O0O2 &rviço de manutenÉo em central de aí
condicionedô com câpaêidâde de '18.000 Ser
alê 24 000 BTU"S

0003 SeNiço de manulênçâo em cenlral de aí
condicionado com cepacdade de 56.000
BTU's.

OoOa Recarga de gás para c€ntral dê aÍ
condicionado coÍn câFrâcidâde de 9.000
ate 12.000 BTU"S

0005 Recarga de gás para csntrel de âr
condidonadic com capacilade de '18 000
átê 24.000 BTU"S.

0ff)6 Recarga de gás parâ cêntÍal dê er
condiciônad,o com capâcidade de 56.000
BTU"s.

Sor 70 Própria 277 .38 19 41ô,60

60 PÍópna 354.26 21 255.60

§er 10 Prôpna 518.46 5. i84.60

OuGold
R4l OA

355.57 17 .778.50

DuGold
R,l10A

457.r8 18 287 .20

SôÍviço de menutênçáÕ êrn cêntÍal de ar
pondidonado com capacidade de 9.000
blá 12.000 BTU"3.

50

40

5

Ser

Ser

§er Ducold
R41OA

603.14

Total:

3 015.68

84.938,í8

Av. Luci. CoíÍeia, n" 10ê5. BsiÍro GÍô6sos. VárzÉâ Al€glt - CE. CEp: 63 S.f&.000
CNPJ t{o 5.1.316.666r!001-71

Tel.; (E8)99Jtr0- 17E6 / (0ô) I9441 -3144 / (88)91604-7184



í,uo,^

.lÉ cox;e.

u

5sJ
l<.:t,..rli .rç à.r . F t t c ,

-

\Ialor Total de Proposte R$ S4.938,1S (oitenta a quatro mil novecêntos e trinta ê oito reers e

dezoito centavo§).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

toexrrrclÇÃo DA EuPRESÂ
Empresa: J. DÊ C. SOUSA LTDA- ME.

CNPJ: 34 316.668/0001-71
Endereço. Av. Lúcia Coneia, no 1085, Bairro Grossos, Várzea Abgre - CE

Telefone: (88) I9441 - 31r14

e mail: josicleiton í 234@9mail.com

I]{DICAÇÃO DO REEPONSÂVEL PARAASSINATURA DO CONTRAÍO

Reprêsentante Legal: Josicleiton de Caldas Sousa

CPF:024.240"21t50
Teleíone: (88) I0410 - 1786.

e-mail: iosicleitonl 234@9rnail.com

DADOS BANCÁR|oS
Banco: CloudWâlk ln§tituiÇão de Pagamento

Agência: 0001

Conta pâra depósito: 5089531-3
Titular: Josicleiton de Caldas Sousa

Vázea AlegÍ€ - CE, 30 de §eêmbro de 2024

.../g.d?za/: ln .. a r .... o.rl./. d *
' J. DE c. sousALTDA- ME

CNPJ No 54.31 6.6681000',t -71

Av LúcÉ CoííÊra, no 1085, gairÍo Gt63or. Vársea Al€9Íê - GE. CEP. 63 54Gm0
CNPJ t'lo Sn.31 6.668i!OO1'7 1

Íê1.: (Es) I 9.10 - 1786 / (88) I9441 - 31.14 / (8!) I9604 - 7184


